- 1 -

 2022年２月 14日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743 JASDAQ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 平出 晋一郎

 （TEL. 03-6731-3410）

2021年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）公表の延期に関するお知らせ

当社は、2021年２月 14日には発表を予定しておりました 2021年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）に

つきまして、下記のとおり、公表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１、遅延の理由
 当社は、決算期末後、遅くとも 45日での開示に向けて決算作業を進めて参りましたが、連結財務諸表等

の確定に時間を要しており現段階で公表を行うことが出来ません。

２．今後の予定

 現在、決算短信の作成中であり、新たな開示予定日として 2022年２月 15日を予定しております。

 当社は、今回の決算開示が延期したことを厳粛に受け止めております。今後の開示時期については期末

後 45日を超えることのないよう、社内体制の補強・見直しを含め、適切な決算業務の実施を取り組んで参

ります。株主、投資家の皆様をはじめ、関係各位に多大なご迷惑とご心配をお掛けしますこと深くお詫び

申し上げます。

以上